2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：府衛保字第1040201952A號

主旨：公示送達陳遠亞君行政處分書乙件

依據：行政程序法第78、80、81條規定辦理。

公告事項：

一、本案經本府於104年7月7日府衛保字1040128473號函處分在案，受處分人陳遠亞應為送達之處所要求退回，致本行政處分書無法送達。

二、上開行政處分書存放於本縣衛生局保健科，應送達人郭皓倫得於本公告之日起30日內攜帶身分證明文件至本縣衛生局領取。

三、公示送達自前條公告之日起，其刊登政府公報或新聞紙者，自最後刊登之日起，經二十日發生效力。

縣 長   傅   崐   萁